FORO NACIONAL DE CONVERGENCIA

Estado de Resultados

Ejecucion de Ingresos Corrientes

Del 31 de Enero al 31 de septiembre de 2013.
Cifras en Lempiras

EJERCICIO ACTUA

n

Presupuesto aprobado al FONAC 11,616,000.00
Saldo del Ejercicio Anterior 4,331,511.88
Otros Ingresos 57,178.78

o

ervicios Personales 5,420,996.31

111-00 Sueldos Basicos 4115323.10

115-10 Décimo Tercer mes

115-20 Decimo Cuarto mes 458,000.00

116-00 Complemento 148,243.88

117-50 Contribucion Patronal al IHSS 134,820.00

129-10 Contratos Especiales 292,000.00

129-90 Otros serv. Personales

160-00 Beneficios y Compensaciones 272,609.33

ervicios no
214-10 Correo Postal
214-20 Telefonia Fija 23,718.08
220-00 Alquileres 23,591.05
231-00 Manten y Rep. Edif. Y Locales 66,545.00
232-00 Manten y Rep. De eq. Y medios de Trans. 52,657.51

233-00 Mant. Y Rep. Equip. De Computacidn
233-90 Manteni. Y rep. Eq. De oficina
233-60 Manteni. Y rep. Eq. De oficina y Muebles

233-70 Mant y Rep Equip.de Comunicacién 896.00
235-00 Limpieza Aseo y Fumigacion 127,828.96
249-00 Otros servicios Tecn. Profesionales 607,378.94
253-00 Serv. De Impres. Public. Y Produccidon 74,838.00
254-00 Primas y Gastos de Seguro 32,320.00
256-00 Publicidad y Propaganda 123,560.00
257-00 Correo e Internet 26,493.61
261-10 Pasajes Nacionales 72,520.00
261-20 Pasajes al Exterior 20,433.52
262-10 Viaticos Nacionales 341,270.94
262-20 Viaticos al Exterior

272-00 Derechos y Tasas 14,824.00
290-00 Otros Serv. No Personales 139,209.67
291-00 Ceremonial y Protocolo 31,000.00
293-00 Actuaciones Deportivas ) 4,000.00

294-00 Actuaciones Artisticas



_ Materiales y Suministros

311 00 Alimentos y Bebidas para personas o

322-00 Confecciones Textiles

331-00 Papel de Escritorio

333-00 Productos de Artes Graficas

334-00 Productos de papel y carton

335-00 Libros Revistas y Periodicos

344-00 Lantas y Camaras de Aire

356-00 Combustibles y Lubricantes

392-10 Utiles de Escritorio y Oficina

360-00 Productos metalicos

369-00 Otrps Productos Metalicos

'396-00 Otros Repuestos y Accesorios
512 Trans a Inst. sin fines de Lucro

400-00 __PATRIMONIO PUBLICO

Transferencias de Capital Recibidas

Cuenta Patrimonio Publico

Contadora

233,836.58

6,720.00

8,221.33
2,148.00

120,634.40

1,545.60

8,427,503.16
5,984,903.19
2,442,599.97
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